REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr % S$ &Brot. Gramsh, mé&_20 ([ g‘,}ﬁ()_ZO
// VENDIM

Nr. £ ) dat&20/0572020

PitR
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN PRILL 2020 _ (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates_lQ/ 05/ 2020,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e Drejtorise se
Burimeve Njerezore dhe Mbrojtjes Sociale ,Sektori Mbrojtjes Sociale “ Per dhenien e ndihmes Ekonomike nga
fondi 6% per muajin prill 2020” mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per Asistencen Sociale ne Republiken
e Shqiperise,Neni 21,VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per
veteqeverisjen vendore’neni 8;pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n); -

- VENDOSI:
1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 13 familje me nje fonde prej 40.004 leke sipas tabeles se meposhtme:

Nr. | Shuma
L ) y = Komp Num
Njésia - Nr Statusi | P i ensim ' ri
. . Emri i g ... .| ot | pérfitu oy . "
administr | Nr . . NID Apliki | aplikimi ii Totali | anét
. Aplikantit . ok | arnga Energ arév
ative mit k olli | Fondi | — o
t | 6% |7
Gramsh . , NE- Pérfitues
1 A“Lec')ir':jﬁm' M35 122046 2020- | ngafondi| 5 | 1800 1800 1
000406 | 6 perqgind
NE- Perfitues
, | AlmaMuharrem | H35108049 | 5y)5 | hgafondi| 5 | 1800 1800 | 1

Bahimr c 005009 | 6 pergind

NE- Perfitues
3 Luljeta Sali Duzha Go5115058 2020- | ngafondi | 5 1800 1800 1

¥ 008287 | 6 pergind

. NE- Perfitues
4 | Aleksandra Avni | G25428020 | ,, | \gafondi | 5 | 1800 | 1288 | 3088 1

Hllol A 003628 | 6 pergind
NE- Perfitues

Nazmije Qani G15602065

5 T M 2020- | ngafondi | S 1800 1288 3088 1
010986 | 6 pergind
Total Njésia
5 Administrative: | 9000 2576 11576 5
| Gramsh
Kodovjat 630212226 NE- Perfitues

1 Tajar Xhelal Muha L 2016- | ngafondi | 5 3060 1288 4348 2
| 025335 | 6 pergind




i
"
.///
> NE- Perfitues
2 Bar‘;:.‘i' i:.‘e'o 6608515010 2019- | ngafondi | 5 | 3060 | 1288 | 4348
yrami 013884 | 6 perqgind
Total Njésia
2 Administrative: 6120 2576 8696
Kodovjat
Pishaj : ; NE- Perfitues
1 V'Olit:rgf’a"q 5 59(2;2006 2019- | ngafondi | 5 | 1800 1800
J 065309 | 6 perqind
. NE- Perfitues
2 L”'e;'o”l‘l a)i:ezo 650830029 2020- | ngafondi | 5 | 1800 1800
006921 | 6 pergind
Total Njésia
2 Administrative: 3600 3600
Pishaj
Skenderbe - i
Fooo02111 | NE- | Perfitues
gas 1 Tare Refat Pole D 2020- | ngafondi | S 3060 1288 4348
010814 | 6 pergind
, NE- Perfitues
2 Mete Sule Tace F805|1:O4OO 2020- | ngafondi | S 1800 1288 3088
011378 | 6 perqgind
. NE- Perfitues
3 M““gﬁ:‘c:a“m F7°42303 3| 2020- | ngafondi| 5 | 3060 | 1288 | 4348
001241 | 6 perqind
. NE- Perfitues
4 R”tsg';mym F607l1:1019 2020- | ngafondi | 5 | 3060 | 1288 | 4348
001180 | 6 perqind
Total Njésia
4 Administrative: 10980 5152 16132
Skenderbegas
Total
Bashkia: 13 29700 10304 40004
Gramsh
13 29700 10304 40004
13 29700 10304 40004
- A Kryetari i Késhillit
Sekretari i Késhillit [ ] b - ‘::\A Greta Lena

Endri Mema

Konceptoi: E.Mema
Miratoi: G.Lena
Konfirmoi: G.L{:a




